Documento no contractual. Los datos y las cotas (en mm) se dan a título orientativo y pueden ser modificadas sin previo aviso. 183
DEPÓSITO GRAN TAMANO VERTICAL
P.R.F.V.
Referencia Volumen
(m3)
Ø
(mm)
A
(mm)
DV3/12000 12 2500 2810
DV.3/15000 15 2500 3450
DV.3/20000 20 2500 4510
DV.3/25000 25 2500 5570
DV.3/30000 30 2500 6630
DV.3/35000 35 2500 7690
DV.3/40000 40 2500 8750
DV.3/45000 45 2500 9810
DV.3/50000 50 2500 10870
DV.3/55000 55 2500 11900
DV.3/60000 60 2500 12960
DV.3/65000 65 3000 9690
DV.3/70000 70 3000 10410
DV.3/75000 75 3000 11130
DV.3/80000 80 3000 11850
DV.3/85000 85 3000 12570
DV.3/90000 90 3000 13290
DV.3/95000 95 3000 14010
DV.3/100000 100 3000 14730
DV.3/110000 110 4000 8960
DV.3/120000 120 4000 9750
DV.3/130000 130 4000 10550
DV.3/140000 140 4000 11350
DV.3/150000 150 4000 12100
DV.3/160000 160 4000 12900
DV.3/170000 170 4000 13700
DV.3/180000 180 4000 14500
DV.3/190000 190 4000 15300
DV.3/200000 200 4000 16100
Ventajas
-- Excelente resistencia a los choques, gran robustez de las cubas.
-- Superficie interior lisa que evita los depósitos y facilita la limpieza.
Opcionales